e verdandi

ARBETSORDNING

Fredagen den 24 september

10.00-12.45
10.00 - 16.00
12.00-13.00
13.00-13.40
13.45-15.00
15.00-15.30
15.30-17.00
17.00-19.00
19.30

20.30-21.30
21.30

Registrering
Garderoben ar 6ppen
Lunch
Kongressoppning/upptradande av

Maxida Marak, manniskorattsaktivist och
nyskapande hiphopare

Tal av Rasken Andréasson

Tal av Peter Orn/Ceremoni med undertecknande
av deklaration for en stark demokrati
Parentation

Formalia

Fika

Val av presidium. Stadgefragor. Val av utskott.
Verksamhetsberattelse/Ekonomisk berattelse/
Revisorernas berattelser/Verksamhetsplan
Utskottsarbete

Middag

Reservtid for utskottsarbete

Senaste tid for inlamning av dokument

fran utskotten

Lordagen den 25 september

09.00-10.30
10.30-11.00
11.00-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.00
15.00-16.30

Interkulturellt program

Fika

Kongressarbete/Motioner

Lunch

Utatriktad aktivitet. Marsch for jamlikhet.

Fika

Val av forbundsordférande och férbundsstyrelse.



16.30-17.00
17.00-18.00
19.00

Fika

Kongressarbete/Motioner

Kongressmiddag. Utdelning av Verdandiljuset.
Gruppen Cat’s and Dinosaurs — varldens mest
radikala swingband underhaller.

Sondagen den 26 september

08.30-14.00
09.00-12.50
12.50-13.00

13.00 - 14.00

Garderoben ar 6ppen
Kongressarbete/Ovriga forslag fran
forbundsstyrelsen/Policydokumentet
Avslutning/Internationalen

Lunch



